כבוד השופט, סגן הנשיאה מנחם מזרחי בפני
מדינת ישראל משטרת ישראל תביעות שלוחת

רמלה
באמצעות ב"כ עוה"ד נועם אלימלך

המאשימה: בעניין:

נגד
פלוני (עציר)

באמצעות ב"כ עוה"ד שוקרי אבו טביק וחי אוזן
הנאשם:

גזר-דין

א. כתב-האישום המתוקן:

כתב-האישום המתוקן שבו הורשע הנאשם בעקבות הודאתו כולל ריבוי עבירות איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין
התשל"ז - 1977 ועבירה של ניסיון להסגת גבול לפי סעיפים 447 (א) + 25 לחוק הנ"ל.

בתאריך 27.11.21 הגיע הנאשם אל בית זוגתו, עמה הוא נשוי כ - 24 שנים ולהם 6 ילדים משותפים ודרש ממנה לפתוח
את הדלת.

באותן נסיבות הנאשם ניסה להיכנס אל הבית דרך החלון.

סה"כ ירצה הנאשם 24 חודשי מאסר בפועל לריצוי מיום מעצרו ה - 27.11.21 או כפי רישומי שב"ס.

יסוד של יעבור בתוך 3 שנים מיום שחרורו עבירה שיש בה כן ירצה הנאשם, אלא אם ד. 7 חודשי מאסר שאותם לא
אלימות או איומים כלפי הגוף.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז/לוד בתוך 45 ימים.

צו כללי למוצגים.

התיק סגור.

ניתן היום, ז' אייר תשפ"ב, 08 מאי 2022, במעמד הצדדים.